ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» октября 2017 г. № 916-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 26 сентября 2013 г. № 926-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 26 сентября 2013 г. № 926-па «Об утверждении порядка осуществления

регионального государственного жилищного надзора на территории

Магаданской области» следующие изменения:

в Порядке осуществления регионального государственного

жилищного надзора на территории Магаданской области, утвержденном

указанным постановлением:

- в пункте 1.2 слова «специализированных некоммерческих

организаций, которые осуществляют деятельность, направленную на

обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах (далее – региональные операторы)» заменить

словами «региональных операторов»;

- в пункте 5.3:

в абзаце девятнадцатом слова «деятельности специализированных

некоммерческих организаций, указанных в пункте 1.2 раздела 1 настоящего

Порядка,» заменить словами «деятельности региональных операторов»;

2

после абзаца девятнадцатого дополнить абзацем следующего

содержания:

 «- составу нормативов потребления коммунальных ресурсов

(коммунальных услуг), условиям и методам установления нормативов

потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг), а также

обоснованности размера установленного норматива потребления

коммунальных ресурсов (коммунальных услуг);»;

- пункт 5.8 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный